МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛАБЫТНАНГИ»

(Управление образования города Лабытнанги)

П Р И К А З

30.12.2020 № 931

г. Лабытнанги

Об утверждении плана проведения аудиторских мероприятий на 2021 год

Во исполнение абзаца 1 раздела IV Порядка осуществления внутреннего

финансового аудита, утвержденного приказом от 20.05.2020 № 368,

руководствуясь подпунктом 3.1.4. пункта 3.1 раздела 3 Положения «О

муниципальном учреждении «Управление образования Администрации города

Лабытнанги», утверждённого Решением Городской Думы муниципального

образования город Лабытнанги от 23.05.2018 № 394, в целях оценки

надежности внутреннего финансового контроля, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый план проведения аудиторских мероприятий

на 2021 год.

2. Начальнику контрольно-ревизионного отдела обеспечить исполнение

мероприятий, установленных планом проведения аудиторских мероприятий

на 2021 год, в установленные сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления Л.В. Муратова

УТВЕРЖДЕН

приказом Управления образования

города Лабытнанги

от _30.12.2020___№ __931

ПЛАН

проведения аудиторских мероприятий

на ___2021_____ год

№

п/п

Тема аудиторской проверки Месяц

окончания

аудиторской

проверки

1 2 3

1 Аудит эффективности системы внутреннего финансового контроля в

отношении учета расчетов с подотчетными лицами в муниципальном

казенном учреждении «Комплексный центр по обслуживанию

муниципальной системы образования города Лабытнанги»

март

2 Аудит достоверности бюджетной отчетности и соответствия порядка

ведения бюджетного учета единой методологии бюджетного учета,

муниципального казенного учреждения «Комплексный центр по

обслуживанию муниципальной системы образования города

Лабытнанги»

июнь

3 Аудит качества финансового менеджмента в муниципальном казенном

учреждении «Комплексный центр по обслуживанию муниципальной

системы образования города Лабытнанги»

июнь

4 Аудит соблюдения порядка формирования сводной бюджетной

отчетности, главного распорядителя бюджетных средств

август

5 Аудит процедуры ведения бухгалтерского учета в муниципальном

казенном учреждении «Комплексный центр по обслуживанию

муниципальной системы образования города Лабытнанги»

ноябрь

6 Аудит процедуры ведения бухгалтерского учета в муниципальном

казенном учреждении «Управление образования Администрации города

Лабытнанги»

ноябрь

Начальник контрольно-ревизионного

отдела Управления образования                                                                             Т.В. Ковалева

__________________________________________________/__________/___________________
(должность руководителя субъекта внутреннего финансового аудита)     (подпись)          (расшифровка подписи)

«_29_» _декабря__ 2020_ г.